

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 574г

г.Экибастуз

«17» ноября 2020г.

ТОО "Экибастузтеплоэнерго", г. Экибастуз, ул.Кунаева 105, 17 ноября провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров (работ, услуг):

- | | |
|--|---|
| 1. № 64666 КАРТРИДЖ NV Print HP CF226X | 30. № 74998 Сетевой фильтр на 6 розеток ZIS "Pilot-Pro", Белый 3м |
| 2. № 10034 Картридж HP C9370A,(№72),Photo Black | 31. № 48368 ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ LR6 1.5В AA гальванический DURACELL |
| 3. № 4551 Картридж HP C9371A,(№72),Cyan | 32. № 67917 ДИСК 2000Gb Western Digital Caviar purple жес ткой |
| 4. № 4550 Картридж HP C9372A,(№72),Magenta | 33. № 16492 ГОЛОВКА №11 для HP 2800 |
| 5. № 4549 Картридж HP C9373A,(№72),Yellow | 34. № 53238 ГОЛОВКА HP T120 |
| 6. № 4548 Картридж HP C9374A,(№72),Gray | 35. № 53239 ГОЛОВКА HP 7110 |
| 7. № 4589 Картридж HP C9403A,(№72),Matte Black | 36. № 35116 КАРТРИДЖ HP CZ 133A |
| 8. № 18074 Картридж HP C6578D color(оригинал) | 37. № 35119 КАРТРИДЖ HP CZ 130A |
| 9. № 18075 Картридж HP C51645A black(оригинал) | 38. № 35118 КАРТРИДЖ HP CZ 131A |
| 10. № 38955 Аккумулятор SVC AV7.5-12 | 39. № 35117 КАРТРИДЖ HP CZ 132A |
| 11. № 56983 Жесткий диск Western Digital WD RED 1Тb (WD10EFRX) | 40. № 34929 САЛФЕТКА чехвищеская 40*40 |
| 12. № 36694 Изотропный спирт 99% Isoclene 250 мл | 41. № 74159 СРЕДСТВО для чистки ЖК мониторов |
| 13. № 36890 Чистящее средство Katun Platene 100ml | 42. № 35889 ПАМЯТЬ SO-DIMM DDR2,4Gb,оперативная |
| 14. № 60700 Аккумулятор SVEN SV 12V 9Ah | 43. № 41423 ПАМЯТЬ SO-DIMM 4Gb DDR3 PC10600/L333Mhz |
| 15. № 4464 CD-R disk Verbatim 700 Mb | 44. № 56638 АДАПТЕР USB-RJ45(Ethernet) 10/100 MBPS |
| 16. № 51550 DVD-R disk Verbatim 4,7 Gb | 45. № 13267 КАБЕЛЬ HDMI/HDMI(3м) |
| 17. № 29496 Батарейка, VARTA, CR2032-BP1, Lithium Battery, CR2032, 3V | 46. № 4453 КАБЕЛЬ DVI-DVI |
| 18. № 69918 ДИСК Samsung MZ-7KE512BW,SSD,512ГБ,2.5",SATA III твердотельный жесткий | 47. № 23626 ПРОЦЕССОР INTEL CORE i3 |
| 19. № 37159 ДИСК USB 3.0 HDD External 1000G 2.5", Western Digital M | 48. № 55507 РАЗВЕТВИТЕЛЬ USB HUB 4-port USB2.0 Defender Quadro Po wer,White-Blue |
| 20. № 67372 КАРТРИДЖ Europrint EPC-4092A | 49. № 56441 МАРШРУТИЗАТОР Switch Sport TP-Link TL-SG-108 |
| 21. № 63890 КАРТРИДЖ Europrint EPC-7115A | 50. № 37596 ПАТЧ-ПАНЕЛЬ RPHD-19-48-8PBC-C5e-110D высокой плотности тн 19",1U,48 портов RJ-45,категория 5e,Д |
| 22. № 51576 КОРПУС ПК Cooler Master K350 (RC-K350-KWN2-EN) Black | 51. № 36678 Контейнер с голубыми чернилами C13T66424A (70ml) |
| 23. № 74978 Мат.плата Gigabyte GA-H310M-S2V, LGA1151 | 52. № 36889 Контейнер с желтыми чернилами C13T66444A (70ml) |
| 24. № 74983 Оперативная память Patriot 8GB DDR4 2400 PSD48G240081 | 53. № 36677 Контейнер с пурпурными чернилами C13T66434A (70ml) |
| 25. № 72276 ОЧИСТИТЕЛЬ spray Defender CLN 30503 PRO 100мл | 54. № 75074 Контейнер с черными чернилами C13T77414A (140ml) |
| 26. № 48379 САЛФЕТКИ Stretch для удаления тонера (40шт/уп),пр он-ль Katun | 55. № 69773 Емкость для отработанных чернил C13T671100 |
| 27. № 57076 СРЕДСТВО чистящее WD-40 | 56. № 75073 Картридж hp 59A (CF259A) |
| 28. № 26331 ТЕРМОПАСТА для процессоров,(30гр) | 57. № 5№6468 ИНСТРУМЕНТ STG-KRONE-SIMENS арсенал универсальный |
| 29. № 26490 ТОНЕР картридж SHARP MX-235FT | 58. № 39015 ПАТЧ-ПАНЕЛЬ 19",UTP,24 портов RJ-45,категория 5e |

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 12 часов 00 минут «17» ноября 2020 года, по адресу по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№ п/п и наименование закупки	Цена за ед. без НДС	Выделения и сумма без НДС	Ед. изм.	Количество	ИП "Sweet Corn" А20А2С5, г.Алматы, мкр.Айнобулак-4, д.179, кв.9 +7 707 674 75 12		ТОО "КазПромСервис PVL" г.Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв. 6 8 747 378 77 22		ИП "Ессентилес", г.Нур-Султан,ул.Шевченко 4/1, офис №336		ТОО "Интерсофт и К", г. Экибастуз, ул. Б.Момышулы, д.28, н.п.35 8 (7187)34 23 95		ТОО "Диаломсервис" 140000,г.Павлодар,Па.Победы 3,оф.15 8(7182) 32 20 51		ТОО "АСАР Эксперт",г.Нур-Султан, пр.Ш.Кулайбердыулы 19Б	
					Цена за ед. в тенге	Общая сумма в тенге	Цена за ед. в тенге	Общая сумма в тенге	Цена за ед. в тенге	Общая сумма в тенге	Цена за ед. в тенге	Общая сумма в тенге	Цена за ед. в тенге	Общая сумма в тенге	Цена за ед. в тенге	Общая сумма в тенге
1. № 64666 КАРТРИДЖ NV Print HP CF226X	13 938,01	278 760,18	шт	20	8 250,00	165 000,00	9 300,00	186 000,00			6 785,71	135 714,20				
2. № 10034 Картридж HP C9370A,(№72),Photo Black	26 333,77	210 670,14	шт	8			16 900,00	135 200,00								
3. № 4551 Картридж HP C9371A,(№72),Cyan	26 333,77	210 670,14	шт	8			16 900,00	135 200,00								
4. № 4550 Картридж HP C9372A,(№72),Magenta	26 333,77	210 670,14	шт	8			16 900,00	135 200,00								
5. № 4549 Картридж HP C9373A,(№72),Yellow	26 333,77	210 670,14	шт	8			16 900,00	135 200,00								
6. № 4548 Картридж HP C9374A,(№72),Gray	26 333,77	210 670,14	шт	8			16 900,00	135 200,00								
7. № 4589 Картридж HP C9403A,(№72),Matte Black	26 333,77	210 670,14	шт	8			16 900,00	135 200,00								
8. № 18074 Картридж HP C6578D color(оригинал)	18 460,39	295 366,29	шт	16												
9. № 18075 Картридж HP C51645A black(оригинал)	18 192,85	218 314,18	шт	12												
10. № 38955 Аккумулятор SVC AV7.5-12	5 884,27	70 611,21	шт	12							5 884,27	70 611,24				
11. № 56983 Жесткий диск Western Digital WD RED 1Тb (WD10EFRX)	27 583,13	165 498,80	шт	6												
12. № 36694 Изотропный спирт 99% Isoclene 250 мл	625,00	2 500,00	шт	4												
13. № 36890 Чистящее средство Katun Platene 100ml	2 664,72	18 653,06	шт	7												
14. № 60700 Аккумулятор SVEN SV 12V 9Ah	446,43	5 357,14	шт	12												
15. № 4464 CD-R disk Verbatim 700 Mb	166,62	1 666,16	шт	10												
16. № 51550 DVD-R disk Verbatim 4,7 Gb	280,17	2 801,70	шт	10												
17. № 29496 Батарейка, VARTA, CR2032-BP1, Lithium Battery, CR2032, 3V	352,26	8 454,21	шт	24												
18. № 69918 ДИСК Samsung MZ-7KE512BW,SSD,512ГБ,2.5",SATA III твердотельный жесткий	38 491,58	153 966,32	шт	4												
19. № 37159 ДИСК USB 3.0 HDD External 1000G 2.5", Western Digital M	23 536,35	47 072,70	шт	2												
20. № 67372 КАРТРИДЖ Europrint EPC-4092A	3 322,45	6 644,89	шт	2							3 322,45	6 644,90				
21. № 63890 КАРТРИДЖ Europrint EPC-7115A	4 277,05	17 108,21	шт	4							3 549,11	14 196,44				
22. № 51576 КОРПУС ПК Cooler Master K350 (RC-K350-KWN2-EN) Black	13 392,86	53 571,43	шт	4												
23. № 74978 Мат.плата Gigabyte GA-H310M-S2V, LGA1151	21 428,57	85 714,29	шт	4												
24. № 74983 Оперативная память Patriot 8GB DDR4 2400 PSD48G240081	16 071,43	128 571,43	шт	8							15 178,57	121 428,56				

25. № 72276 ОЧИСТИТЕЛЬ струй Defender CLN 30503 PRO 100мл	2 589,29	20 714,29	шт	8																
26. № 48379 САЛФЕТКИ Streich, для удаления тонера (40шт/уп),проис-ль Katan	5 557,57	66 690,84	шт	12																
27. № 57076 СРЕДСТВО чистящее WD-40	446,43	892,86	шт	2																
28. № 26331 ТЕРМОПЛАСТА для процессоров,(30гр)	810,27	1 620,54	шт	2																
29. № 26490 ТОНЕР картридж SHARP MX-235FT	31 831,96	127 327,82	шт	4							25 000,00	100 000,00	31 785,71	127 142,84						
30. № 74998 Сетевой фильтр на 6 розеток ZIS "Pilot-Про", белый 3м	8 928,57	142 857,14	шт	16				6 200,00	99 200,00											
31. № 48368 ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ LR6 1.5В AA пальчиковый DURACELL	2 665,29	53 305,89	шт	20	2 551,00	51 020,00					2 090,00	41 800,00								
32. № 67917 ДИСК 2000Gb Western Digital Caviar purple жесткий	27 234,47	54 468,95	шт	2																
33. № 16492 ГОЛОВКА №1 для HP 2800	74 067,55	74 067,55	шт	1				59 000,00	59 000,00											
34. № 53238 ГОЛОВКА HP T120	64 525,78	64 525,78	шт	1																
35. № 53239 ГОЛОВКА HP 7110	22 117,15	22 117,15	шт	1																
36. № 35116 КАРТРИДЖ HP CZ 133A	21 177,46	423 549,11	шт	20				15 100,00	302 000,00											
37. № 35119 КАРТРИДЖ HP CZ 130A	10 522,96	210 459,11	шт	20				8 200,00	164 000,00											
38. № 35118 КАРТРИДЖ HP CZ 131A	10 522,96	210 459,11	шт	20				8 200,00	164 000,00											
39. № 35117 КАРТРИДЖ HP CZ 132A	10 522,96	210 459,11	шт	20				8 200,00	164 000,00											
40. № 34929 САЛФЕТКА техническая 40*40	66,07	330,36	шт	5																
41. № 74159 СРЕДСТВО для чистки ЖК мониторов	1 696,43	8 482,14	шт	5							1 160,71	5 803,55								
42. № 35889 ПАМЯТЬ SO-DIMM DDR3 4Gb,оперативная	9 964,92	39 859,68	шт	4																
43. № 41423 ПАМЯТЬ SO-DIMM 4Gb DDR3 PC10600/1333MHz	7 892,22	47 353,34	шт	6																
44. № 56638 АДАПТЕР USB-RJ45(Ethernet) 10/100 MBPS	8 769,13	43 845,67	шт	5																
45. № 13267 КАБЕЛЬ HDMI/HDMI,(3м)	3 109,05	15 545,27	шт	5							2 800,00	14 000,00								
46. № 4453 КАБЕЛЬ DVI-DVI	2 949,62	14 748,08	шт	5																
47. № 23626 ПРОЦЕССОР INTEL CORE i3	71 667,73	286 670,93	шт	4	59 890,00	239 560,00				70 666,00	282 664,00	64 307,14	257 228,56					71 000,00	284 000,00	
48. № 55507 РАЗВЕТВИТЕЛЬ USB HUB 4-порт USB2.0 Defender Quadro Power,White-Blue	2 471,30	14 827,82	шт	6																
49. № 56441 МАРШРУТИЗАТОР Switch 8port TP-Link TL-SG-108	9 167,73	45 838,66	шт	5																
50. № 37596 ПАТЧ-ПАНЕЛЬ PPHD-19-48-8P8C-C5e-110D высокой плотности 19",IU,48 портов RJ-45, категория 5e,D	50 621,81	101 243,63	шт	2							41 740,00	83 480,00								
51. № 36678 Контейнер с голубыми чернилами C13T66424A (70ml)	2 142,86	25 714,29	шт	12																
52. № 36889 Контейнер с желтыми чернилами C13T66444A (70ml)	2 142,86	25 714,29	шт	12																
53. № 36677 Контейнер с пурпурными чернилами C13T66434A (70ml)	2 142,86	25 714,29	шт	12																
54. № 75074 Контейнер с черными чернилами C13T77414A (140ml)	2 142,86	25 714,29	шт	12																
55. № 69773 Емкость для отработанных чернил C13T671100	15 625,00	31 250,00	шт	2																
56. № 75073 Картридж hp 59A (CF259A)	10 522,96	526 147,77	шт	50	6 980,00	349 000,00	9 250,00	462 500,00			5 433,93	271 696,50								
57. № 56468 ИНСТРУМЕНТ STG-KRONE-SIMENS армейской универсальный	100 000,00	200 000,00	шт	2	78 890,00	157 780,00				93 500,00	187 000,00	99 000,00	198 000,00					97 000,00	194 000,00	
58. № 39015 ПАТЧ-ПАНЕЛЬ 19",UTP,24 портов RJ-45, категория 5e	21 125,63	42 251,27	шт	2				17 000,00	34 000,00	20 600,00	41 200,00	15 294,64	30 589,28					20 900,00	41 800,00	

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование заявки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
2. № 10034 Картридж HP C9370A,(№72),Photo Black	ОО "КазПромСервис РВУ" г. Павлодар, ул. Академика Бектурсова, 41, кв. 6 тел.8 747 378 77 22	Нет конкурентной среды
3. № 4551 Картридж HP C9371A,(№72),Cyan		
4. № 4550 Картридж HP C9372A,(№72),Magenta		
5. № 4549 Картридж HP C9373A,(№72),Yellow		
6. № 4548 Картридж HP C9374A,(№72),Gray		
7. № 4589 Картридж HP C9403A,(№72),Matte Black		
10. № 38955 Аккумулятор SVC AV7.5-12		
20. № 67372 КАРТРИДЖ Europrint EPC-4092A	ОО "Интерсофт и К", г. Экибастуз, ул. Б.Момышұлы, д.28, н.п.35 8 (7187)34 23 95	Нет конкурентной среды
41. № 74159 СРЕДСТВО для чистки ЖК мониторов		
21. № 63890 КАРТРИДЖ Europrint EPC-7115A		
45. № 13267 КАБЕЛЬ HDMI/HDMI,(3м)		
50. № 37596 ПАТЧ-ПАНЕЛЬ PPHD-19-48-8P8C-C5e-110D высокой плотности 19",IU,48 портов RJ-45, категория 5e,D		
24. № 74983 Оперативная память Patriot 8GB DDR4 2400 PSD48G24008I	ОО "КазПромСервис РВУ" г. Павлодар, ул. Академика Бектурсова, 41, кв. 6 8 747 378 77 22	Нет конкурентной среды
30. № 74998 Сетевой фильтр на 6 розеток ZIS "Pilot-Про", белый 3м		
33. № 16492 ГОЛОВКА №1 для HP 2800		
36. № 35116 КАРТРИДЖ HP CZ 133A		
37. № 35119 КАРТРИДЖ HP CZ 130A		
38. № 35118 КАРТРИДЖ HP CZ 131A		
39. № 35117 КАРТРИДЖ HP CZ 132A		

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

Номер и наименование заявки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
1. № 64666 КАРТРИДЖ NV Print HP CF226X	ОО "Интерсофт и К", г. Экибастуз, ул. Б.Момышұлы, д.28, н.п.35 8 (7187)34 23 95	135 714,20	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
29. № 26490 ТОНЕР картридж SHARP MX-235FT	ОО "Интерсофт и К", г. Экибастуз, ул. Б.Момышұлы, д.28, н.п.35 8 (7187)34 23 95	100 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
31. № 48368 ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ LR6 1.5В AA пальчиковый DURACELL	ОО "Интерсофт и К", г. Экибастуз, ул. Б.Момышұлы, д.28, н.п.35 8 (7187)34 23 95	41 800,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
47. № 23626 ПРОЦЕССОР INTEL CORE i3	ИП "Sweet Corp" А20А2С5, г. Алматы, мкр. Айыбулак-4, д.179, кв.9 +7 707 674 75 12	239 560,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
56. № 75073 Картридж hp 59A (CF259A)	ОО "Интерсофт и К", г. Экибастуз, ул. Б.Момышұлы, д.28, н.п.35 8 (7187)34 23 95	271 696,50	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

57. № 56468 ИНСТРУМЕНТ STG-KRONE-SIMENS врезной универсальный	ИП "Sweet Corn" А20А2С5, г.Алматы, мкр.Айнабулак-4, д.179, кв.9 +7 707 674 75 12	157 780,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
58. № 39015 ПАТЧ-ПАНЕЛЬ 19", UTP, 24 порта RJ-45, категория 5e	ТОО "Интерсофт и К", г. Экибастуз, ул. Б.Момышулы, д.28, н.п.35 8 (7187)34 23 95	30 589,28	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

Потенциальный поставщик, заявивший второе место:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Контактный телефон
1. № 64666 КАРТРИДЖ NV Print HP CF226X	ИП "Sweet Corn" А20А2С5, г.Алматы, мкр.Айнабулак-4, д.179, кв.9	+7 707 674 75 12
29. № 26490 ТОНЕР картридж SHARP MX-235FT	ТОО "Дивкомсервис" 140000, г.Павлодар, Пя.Победы 3, оф.15	8(7182) 32 20 51
31. № 48368 ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ LR6 1.5В AA пальчиковый DURACELL	ИП "Sweet Corn" А20А2С5, г.Алматы, мкр.Айнабулак-4, д.179, кв.9	+7 707 674 75 12
47. № 23626 ПРОЦЕССОР INTEL CORE i3	ТОО "Интерсофт и К", г. Экибастуз, ул. Б.Момышулы, д.28, н.п.35	8 (7187)34 23 95
56. № 75073 Картридж hp 59A (CF259A)	ИП "Sweet Corn" А20А2С5, г.Алматы, мкр.Айнабулак-4, д.179, кв.9	+7 707 674 75 12
57. № 56468 ИНСТРУМЕНТ STG-KRONE-SIMENS врезной универсальный	ИП "Ессентис" г.Нур-Султан, ул. Шевченко 4/1, офис №336	
58. № 39015 ПАТЧ-ПАНЕЛЬ 19", UTP, 24 порта RJ-45, категория 5e	ТОО "КазПромСервис PVL" г.Павлодар, ул. Академика Бектурова, 41, кв. 6	8 747 378 77 22

По позициям № 18074, 18075, 56983, 36694, 36890, 60700, 4464, 51550, 29496, 69918, 37159, 51576, 74978, 72276, 48379, 57076, 26331, 67917, 53238, 53239, 34929, 35889, 41423, 56638, 4453, 55507, 56441, 36678, 36889, 36677, 75074, 69773 ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не предоставили.

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений по позициям № 18074, 18075, 56983, 36694, 36890, 60700, 4464, 51550, 29496, 69918, 37159, 51576, 74978, 72276, 48379, 57076, 26331, 67917, 53238, 53239, 34929, 35889, 41423, 56638, 4453, 55507, 56441, 36678, 36889, 36677, 75074, 69773 несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупок).

Генеральный директор


А.М. Захарьян

Согласовано:

Начальник УЗ Жавупов Р.А.

Главный специалист УЗ Кулагин М.Н.

Исп. Инженер-программное обеспечение
Кулагина Татьяна Васильевна
Тел. +7 7187 28-6-63